orienti inferre festinat. si sub  
testibus consignata abs te accep-  
turus e veritate. **H**ec me loq-  
te gallo ia ad narrantu para-  
to: erant turba monachorum.  
euagrius prespiter. aper. Sab-  
bacius. agricola. Et post pu-  
lulu ingreditur presbiter he-  
therens cu caluphone dyacono.  
et amatore subdyacono. **P**os-  
tremo amelius presbiter dulci-  
simus meus. longiore via ve-  
mens anhelus afficit. **Q**uid  
vos mō tam subito et tā in spe-  
rati tam ex diuersis region-  
bus tam mane conuertitis? **R**os  
inquit hesternō cognouimus  
gallū istū per totū diē marti-  
m narrantē virtutes. et reliq-  
m hodiernū diē q̄ nos appref-  
serat distulisse: p̄terea matu-  
rauyū frequēs auditorium  
face de tanta materia loquitu-  
ro. **I**nterea nūciatur multos  
sclatū stare pro foribus: nec i-  
gredi audētes. s̄ ut admitterēt  
rogātes. **T**um aper. nequaq̄  
inquit istos nobis admittēti  
cōuenit: q̄ ad audiendū curio-  
sitate potius q̄ religione vene-  
rit. **C**onfusus ego illorū vice-  
quos nō admittēdos eē  
censebat: egre tamē optinui.  
ut eucherium ex vicariis. et  
celsū admittēti cōsularē:  
ceteri sunt repulsi. **T**um gallū  
media in sede copomimus.  
**Q**ui cū diu nobili sua verūdia  
silenciū tenuisset: tandē ita  
exorsus est. **C**onuectis inquit  
ad me audiedū sū et discretū.

si religiosas potius q̄ doctas  
aures ut arbitror attulisset. au-  
dituri me fide teste non oratoris  
copia loquuturū. **Q**ue autem  
hesternō dicta sunt renouam. nō  
illi qui non audierūt ex scriptis  
cognoscant. **R**oua postuma-  
nūs exoptat nūciaturus ori-  
enti: ne se in copatione marti-  
m p̄ferat occidenti. **A**t primū  
gestit ammus qd̄ refugerius  
m auct̄ suggestit explicare. **Ca.**  
**R**es in carnotena. **29.**  
filiā duodecēne. ab vtero puella  
mutā martino cepit offerre:  
possens ut linguam ligatam.  
meitis suis suis absolueret. **A**lle-  
cedens ep̄s. qui tū forte latus  
illius abiebat. valentino atq̄  
victorio. miparem se eē tante  
moli: s̄ illis q̄ sanctorū m̄ch  
impossibile fatebatur. **A**t illi  
pias preces vna cū p̄e sup̄ua  
voce iungētes. orate martinū:  
ut sperata p̄staret. **N**ec aucta-  
tus vltia p̄tūq̄ p̄latū. et open-  
dendo hūilitatem. nec differen-  
do pietatē. iubet arāstantis p̄li-  
mularudmē simonici. ep̄s tan-  
tū et puelle p̄e assistentibz. in  
orōne suo illo more p̄sternit.  
**D**em pusillū olei cum exorsus  
m p̄faciōe benedicat: atq̄ ita  
m os puelle sanctificatū liquore  
cū et linguā illius digitis tenet  
infudit. **N**ec sefellit s̄m. vir-  
tutis euentus. **P**atris nomen  
interrogat: mox illa respon-  
dit. **P**elamat pat̄ cū gaudio  
p̄iter et lacrimis. martinū ge-